
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

15 грудня 2023 року        м. Чернігів №  821

Про затвердження та надання
містобудівних умов та обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 
пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки:

1.1. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 
для реконструкції існуючої споруди цивільного захисту (сховища) І корпусу 
комунального некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня               
№ 2» Чернігівської міської ради (9-ти поверховий лікувальний корпус) за 
адресою: м. Чернігів, проспект Миру, 44.

1.2. Управлінню капітального будівництва Чернігівської обласної 
державної адміністрації для нового будівництва захисної споруди цивільного 
захисту – споруди подвійного призначення із захисними властивостями 
протирадіаційного укриття для потреб Денного центру соціально-
психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства 
та/або насильства за ознакою статі Чернігівського обласного центру 
соціально-психологічної допомоги за адресою: вул. Елеваторна, 6,                            
м. Чернігів.



1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «ЄКО - ПРОДЖЕКТ» 
для реконструкції орендованого приміщення по просп. Миру, 20 у                            
м. Чернігові для розміщення кафе за згодою комунального підприємства 
«Діловий центр» Чернігівської обласної ради.

1.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 189 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 190 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 191 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 192 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 193 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 194 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.10. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 195 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 266 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 267 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.13. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 268 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.



1.14. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 269 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.15. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 270 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.16. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 271 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.17. Товариству з обмеженою відповідальністю «ТОПАЗ» для 
реконструкції власної дворівневої житлової квартири № 272 для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах по вул. І. Багряного, 39 у м. Чернігові.

1.18. Філіповичу Михайлу Степановичу для реконструкції власного 
житлового будинку по вул. Тероборони, 23 у м. Чернігові для розміщення 
магазину непродовольчих товарів зі складськими приміщеннями на власній 
земельній ділянці.

1.19. Губській Тетяні Олександрівні для реконструкції власного 
нежитлового приміщення по вул. Київській, 13 у м. Чернігові для розміщення 
магазину непродовольчих товарів з офісними приміщеннями та 
улаштуванням окремого входу за рахунок власного приміщення.

1.20. Глухову Павлу Андрійовичу для реконструкції власних житлових 
квартир № 5 та № 6 по вул. Івана Богуна, 41 у м. Чернігові для об’єднання в 
одну житлову квартиру з прибудовою для розміщення житлової кімнати на 
власній земельній ділянці.

1.21. Товариству з обмеженою відповідальністю «ВИРОБНИЧО-
КОМЕРЦІЙНА ФІРМА «ДІМ» для реконструкції власної нежитлової будівлі 
з надбудовою третього та мансардного поверхів по вул. Лісковицькій, 18 у     
м. Чернігові на орендованій земельній ділянці.

1.22. Акціонерному товариству «ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» для 
реконструкції котельні по вул. 1-ої танкової бригади, 6а (7 мікрорайон) в       
м. Чернігові зі встановленням когенераційної установки потужністю 638 кВт. 

2. Внести зміни:

2.1. До пункту 1.5. рішення виконавчого комітету міської ради від 
15.06.2023 № 375 «Про затвердження та надання містобудівних умов та 
обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в такій редакції: 



«Борисенко Ганні Валеріївні для реконструкції нежитлового основного 
приміщення, загальною площею 36,3 кв. м, у будівлі гуртожитку по вул. 
Шевченка, 246а у м. Чернігові, яке перебуває у комунальній власності 
територіальної громади м. Чернігова, для улаштування житлової квартири.

2.2. До пункту 1.6. рішення виконавчого комітету міської ради від 
15.06.2023 № 375 «Про затвердження та надання містобудівних умов та 
обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в такій редакції: 
«Вишняк Марині Леонідівні для реконструкції нежитлового підсобного 
приміщення, загальною площею  26,2  кв. м, у будівлі гуртожитку по вул. 
Шевченка, 246а у м. Чернігові, яке перебуває у комунальній власності 
територіальної громади м. Чернігова, для улаштування житлової квартири.

2.3. До пункту 1.7. рішення виконавчого комітету міської ради від 
15.06.2023 № 375 «Про затвердження та надання містобудівних умов та 
обмежень забудови земельних ділянок» та викласти в такій редакції: «Антип 
Дарії Олександрівні для реконструкції нежитлового приміщення пральні, 
загальною площею  42,2 кв. м, у будівлі гуртожитку по вул. Шевченка, 246а у 
м. Чернігові, яке перебуває у комунальній власності територіальної громади 
м. Чернігова, для улаштування житлової квартири.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


